
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MACROMMERCE LTDA  096 47.977.771/0001-05 63.349,00 23.999,00 Sim

2 MARIA NATALIA DETANICO LTDA  083 46.129.940/0001-86 62.749,00 24.000,00 0,00 Sim

3 CASA ART LTDA  140 40.600.176/0001-07 62.661,00 24.609,00 2,54 Sim

4 ELETRICA ZEUS LTDA  008 48.914.445/0001-03 48.704,00 37.989,12 54,37 Sim

5 BERNARDO DAMBROS  068 05.393.935/0001-07 42.069,00 38.950,00 2,53 Sim

6 SUL FORTE LTDA  086 51.093.424/0001-89 62.749,00 39.000,00 0,13 Sim

7 ELETRO INSTALADORA ES LTDA  114 45.810.873/0001-06 62.680,00 40.000,00 2,56 Sim

8 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA  033 49.956.040/0001-09 62.749,00 40.150,50 0,38 Sim

9 DGA COMERCIO DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

 082 42.070.491/0001-97 62.749,00 49.000,00 22,04 Sim

10 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE 
FERRAGENS LTDA

 085 46.423.434/0001-03 62.578,00 49.460,00 0,94 Não

11 MORK TELECOM – PRODUTOS E 
SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÕES 

 137 13.460.002/0001-05 62.749,00 51.000,00 3,11 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/05/2024 16:25:02
Lote 01.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Met
Descrição: Cabo flexivel PP 750 V 2X4,0mm (com certificacao Inmetro)
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 4.000,00

Marca: KABEL Modelo: KABEL

Item: 2 Unidade: Met
Descrição: Cabo flexivel 750 V. 2,5 mm (com certificacao in metro)
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 1,50 Valor Total: 4.500,00

Marca: KABEL Modelo: KABEL

Item: 3 Unidade: Met
Descrição: Cabo flexivel 750 V, 6,0 mm (com certificacao Inmetro)
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 3.000,00

Marca: KABEL Modelo: KABEL

Item: 4 Unidade: Met
Descrição: Cabo flexivel 0,6/1 KV, 10 mm (com certificacao Inmetro)
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 6.000,00

Marca: KABEL Modelo: KABEL

Item: 5 Unidade: Met
Descrição: Cabo flexivel 0,6 /1 KV 16 mm (com certificacao Inmetro)
Quantidade: 400 Valor Unit.: 7,60 Valor Total: 3.040,00

Marca: KABEL Modelo: KABEL

Item: 21 Unidade: Met
Descrição: Cabo multiplexado aluminio 2x10 mm (neutro isolado)
Quantidade: 500 Valor Unit.: 2,51 Valor Total: 1.255,00

Marca: SCCABLE Modelo: SCCABLE

Item: 22 Unidade: Met
Descrição: Cabo multiplexado aluminio 3x10 mm (neutro isolado)
Quantidade: 300 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 1.200,00

Marca: SCCABLE Modelo: SCCABLE

Item: 23 Unidade: Met
Descrição: Cabo multiplexado de aluminio 4x10 mm (neutro isolado)
Quantidade: 200 Valor Unit.: 5,02 Valor Total: 1.004,00

Marca: SCCABLE Modelo: SCCABLE
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12 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA 
LTDA

 101 50.117.026/0001-92 62.720,00 62.720,00 22,98 Sim

13 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO 
LTDA

 128 50.889.102/0001-88 62.749,00 62.749,00 0,05 Sim

14 M LICITACOES LTDA  141 36.289.408/0002-53 62.749,00 62.749,00 0,00 Sim

15 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO  112 51.069.521/0001-36 67.500,00 67.500,00 7,57 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MACROMMERCE LTDA  147 47.977.771/0001-05 89.676,00 31.077,00 Sim

2 SUL FORTE LTDA  100 51.093.424/0001-89 90.003,10 31.077,95 0,00 Sim

3 T. DE CARVALHO COUTINHO 
ILUMINACAO

 018 44.056.672/0001-94 90.003,10 31.272,88 0,63 Sim

4 CASA ART LTDA  096 40.600.176/0001-07 89.733,00 33.345,00 6,63 Sim

5 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS 
LTDA

 031 27.927.653/0001-77 90.003,10 34.234,00 2,67 Sim

6 ELETRICA ZEUS LTDA  034 48.914.445/0001-03 64.216,00 34.400,00 0,48 Sim

7 BERNARDO DAMBROS  036 05.393.935/0001-07 85.550,00 39.500,00 14,83 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/05/2024 16:25:02
Lote 02.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UND
Descrição: Refletor 6500 K, 100 w (minimo 10.000 lumens)
Quantidade: 100 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 3.000,00

Marca: EASY Modelo: EASY

Item: 7 Unidade: UND
Descrição: Refletor 6500K , 300 w(minimo 3000 lumens)
Quantidade: 40 Valor Unit.: 140,00 Valor Total: 5.600,00

Marca: AVANT Modelo: AVANT

Item: 8 Unidade: UND
Descrição: Luminaria de LED 200 w, 2 farois (emergencia)
Quantidade: 50 Valor Unit.: 120,74 Valor Total: 6.037,00

Marca: GALAXY Modelo: GALAXY

Item: 9 Unidade: UND
Descrição: LÃ¢mpada tubular de LED  6500 k, 20- w,120 cm)
Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 1.200,00

Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Item: 10 Unidade: UND
Descrição: Luminaria de LED 36 w 6500 k
Quantidade: 300 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 6.000,00

Marca: AVANT Modelo: AVANT

Item: 11 Unidade: UND
Descrição: Luminaria de Led 24 W, quadrado de sobrepor
Quantidade: 100 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 1.500,00

Marca: KIAN Modelo: KIAN

Item: 12 Unidade: UND
Descrição: LÃ¢mpada de LED 100 W bocal E27/E40,6500 K
Quantidade: 100 Valor Unit.: 60,00 Valor Total: 6.000,00

Marca: KIAN Modelo: KIAN

Item: 13 Unidade: UND
Descrição: LÃ¢mpada de LED 50 W, bocal E 27, 6500 K
Quantidade: 100 Valor Unit.: 16,00 Valor Total: 1.600,00

Marca: KIAN Modelo: KIAN

Item: 14 Unidade: UND
Descrição: LÃ¢mpada de Led 30 w, bocal E27, 6500 K
Quantidade: 20 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 140,00

Marca: KIAN Modelo: KIAN
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8 ELETRO INSTALADORA ES LTDA  063 45.810.873/0001-06 89.994,00 42.500,00 7,59 Sim

9 DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS 
EIRELI

 107 23.143.410/0001-97 89.827,60 44.737,00 5,26 Sim

10 M LICITACOES LTDA  146 36.289.408/0002-53 90.003,10 45.000,00 0,59 Sim

11 MARIA NATALIA DETANICO LTDA  132 46.129.940/0001-86 90.003,10 46.356,78 3,02 Sim

12 W LED ELETRICA LTDA  029 53.760.213/0001-88 88.720,00 57.077,50 23,13 Sim

13 STELLAR COMERCIO E 
REPRESENTACOES LTDA

 135 52.933.047/0001-01 89.610,00 64.999,99 13,88 Sim

14 DGA COMERCIO DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

 098 42.070.491/0001-97 90.003,10 65.000,00 0,00 Sim

15 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA  144 49.956.040/0001-09 90.003,10 66.729,00 2,66 Sim

16 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE 
FERRAGENS LTDA

 131 46.423.434/0001-03 89.987,90 70.990,00 6,39 Não

17 MORK TELECOM – PRODUTOS E 
SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÕES 

 038 13.460.002/0001-05 90.003,10 78.000,00 9,87 Sim

18 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA 
LTDA

 094 50.117.026/0001-92 89.979,50 89.979,50 15,36 Sim

19 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO 
LTDA

 028 50.889.102/0001-88 90.003,10 90.003,10 0,03 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BERNARDO DAMBROS  125 05.393.935/0001-07 14.730,00 7.250,00 Sim

2 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA  078 49.956.040/0001-09 15.236,00 7.771,40 7,19 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/05/2024 16:25:03
Lote 03.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 24 Unidade: UND
Descrição: Tomada + Interruptor Embutir 20 A
Quantidade: 100 Valor Unit.: 8,10 Valor Total: 810,00

Marca: PLUZIE Modelo: CONJ

Item: 25 Unidade: UND
Descrição: Tomada de embutir simples 20 A
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,10 Valor Total: 820,00

Marca: PLUZIE Modelo: INTERRUPTOR

Item: 26 Unidade: UND
Descrição: Tomada de embutir dupla 20 A
Quantidade: 200 Valor Unit.: 7,30 Valor Total: 1.460,00

Marca: PLUZIE Modelo: TOMADA

Item: 27 Unidade: UND
Descrição: Interruptor paralelo embutir  (1 tecla)
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,60 Valor Total: 920,00

Marca: PLUZIE Modelo: INTERRUPTOR PARALELO

Item: 28 Unidade: UND
Descrição: Interruptor paralelo de embutir (2 teclas)
Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,20 Valor Total: 620,00

Marca: PLUZIE Modelo: INTERRUPTOR PARALELO

Item: 29 Unidade: UND
Descrição: Interruptor paralelo sobrepor (1 tecla) sistema X
Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,40 Valor Total: 540,00

Marca: PLUZIE Modelo: INTERRUPTOR

Item: 30 Unidade: UND
Descrição: Tomada simples sobrepor 20 A (sistema X)
Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,80 Valor Total: 560,00

Marca: PLUZIE Modelo: STX TOMADA

Item: 31 Unidade: UND
Descrição: Tomada dupla sobrepor 20 A (sistema X)
Quantidade: 200 Valor Unit.: 7,60 Valor Total: 1.520,00

Marca: PLUZIE Modelo: STX TOMADA
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3 MORK TELECOM – PRODUTOS E 
SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÕES 

 090 13.460.002/0001-05 15.236,00 8.900,00 14,52 Sim

4 SUL FORTE LTDA  064 51.093.424/0001-89 15.236,00 9.588,99 7,74 Sim

5 CASA ART LTDA  106 40.600.176/0001-07 15.200,00 9.962,00 3,89 Sim

6 STELLAR COMERCIO E 
REPRESENTACOES LTDA

 100 52.933.047/0001-01 14.860,00 10.839,99 8,81 Sim

7 ELETRO INSTALADORA ES LTDA  108 45.810.873/0001-06 15.228,00 10.840,00 0,00 Sim

8 ELETRICA ZEUS LTDA  123 48.914.445/0001-03 13.456,00 10.899,36 0,55 Sim

9 MARIA NATALIA DETANICO LTDA  128 46.129.940/0001-86 15.236,00 14.129,18 29,63 Sim

10 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA 
LTDA

 013 50.117.026/0001-92 15.215,00 15.215,00 7,68 Sim

11 M LICITACOES LTDA  140 36.289.408/0002-53 15.236,00 15.236,00 0,14 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BERNARDO DAMBROS  111 05.393.935/0001-07 10.160,00 5.950,00 Sim

2 SUL FORTE LTDA  034 51.093.424/0001-89 11.157,90 6.249,00 5,03 Sim

3 ELETRICA ZEUS LTDA  148 48.914.445/0001-03 7.319,00 6.587,10 5,41 Sim

4 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA  082 49.956.040/0001-09 11.157,90 7.721,87 17,23 Sim

5 ELETRO INSTALADORA ES LTDA  004 45.810.873/0001-06 11.152,50 8.450,00 9,43 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/05/2024 16:25:03
Lote 04.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: UND
Descrição: Plafon plastico com bocal E27
Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,50 Valor Total: 700,00

Marca: BETEL Modelo: PLAFON

Item: 17 Unidade: UND
Descrição: Conector piercing CDP 70
Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 700,00

Marca: MCI Modelo: CONECTOR

Item: 20 Unidade: UND
Descrição: Eletroduto corrugado reforcado 3/4
Quantidade: 100 Valor Unit.: 17,50 Valor Total: 1.750,00

Marca: IDP Modelo: MANGUEIRA

Item: 38 Unidade: UND
Descrição: Conector Piercing CDP 120
Quantidade: 100 Valor Unit.: 14,00 Valor Total: 1.400,00

Marca: MCI Modelo: CONECTOR

Item: 39 Unidade: UND
Descrição: Abracadeira dee3 nylon 4,8 x4000 mm
Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,40 Valor Total: 80,00

Marca: MTX Modelo: ABRAÇADEIRA

Item: 40 Unidade: UND
Descrição: Barramento para conexao monofasico (pente)
Quantidade: 10 Valor Unit.: 10,50 Valor Total: 105,00

Marca: SOPRANO Modelo: BARRAMENTO

Item: 41 Unidade: UND
Descrição: Barramento para conexao bifasico (pente)
Quantidade: 10 Valor Unit.: 33,70 Valor Total: 337,00

Marca: SOPRANO Modelo: BARRAMENTO

Item: 42 Unidade: UND
Descrição: Barramento para conexao trifasico (pente)
Quantidade: 20 Valor Unit.: 43,90 Valor Total: 878,00

Marca: SOPRANO Modelo: BARRAMENTO
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6 MORK TELECOM – PRODUTOS E 
SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÕES 

 018 13.460.002/0001-05 11.157,90 8.500,00 0,59 Sim

7 MARIA NATALIA DETANICO LTDA  026 46.129.940/0001-86 11.157,90 9.836,61 15,72 Sim

8 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA 
LTDA

 057 50.117.026/0001-92 11.147,50 11.147,50 13,33 Sim

9 M LICITACOES LTDA  090 36.289.408/0002-53 11.157,90 11.157,90 0,09 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BERNARDO DAMBROS  035 05.393.935/0001-07 14.400,00 9.950,00 Sim

2 SUL FORTE LTDA  028 51.093.424/0001-89 14.940,20 10.049,00 1,00 Sim

3 ELETRICA ZEUS LTDA  029 48.914.445/0001-03 12.816,00 10.124,64 0,75 Sim

4 ELETRO INSTALADORA ES LTDA  055 45.810.873/0001-06 14.937,20 11.900,00 17,54 Sim

5 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA  087 49.956.040/0001-09 14.940,20 11.960,00 0,50 Sim

6 CASA ART LTDA  025 40.600.176/0001-07 14.926,00 13.200,00 10,37 Sim

7 MARIA NATALIA DETANICO LTDA  070 46.129.940/0001-86 14.940,20 14.670,50 11,14 Sim

8 M LICITACOES LTDA  127 36.289.408/0002-53 14.940,20 14.940,20 1,84 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/05/2024 16:25:03
Lote 05.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: UND
Descrição: Fita isolante 20 m 3 M
Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,50 Valor Total: 550,00

Marca: SIBRATEC Modelo: FITA

Item: 18 Unidade: UND
Descrição: Fotocelula com base de ligacao (10 A)
Quantidade: 100 Valor Unit.: 20,70 Valor Total: 2.070,00

Marca: LINCE Modelo: FOTOCELULA

Item: 19 Unidade: UND
Descrição: Alga profunda para cabo 10 mm
Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,40 Valor Total: 680,00

Marca: PREFORMAX Modelo: ALÇA

Item: 32 Unidade: UND
Descrição: Ducha higienica 600 W com extensor
Quantidade: 40 Valor Unit.: 142,25 Valor Total: 5.690,00

Marca: ALPHA METAIS Modelo: DUCHA

Item: 33 Unidade: UND
Descrição: Dupla face VHB
Quantidade: 100 Valor Unit.: 9,60 Valor Total: 960,00

Marca: UNIPEGA Modelo: FITA DUPLA FACE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/05/2024 16:25:03
Lote 06.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BERNARDO DAMBROS  099 05.393.935/0001-07 7.250,00 3.790,00 Sim

2 SUL FORTE LTDA  137 51.093.424/0001-89 7.807,20 3.889,00 2,61 Sim

3 ELETRICA ZEUS LTDA  112 48.914.445/0001-03 5.168,00 4.082,72 4,98 Sim

4 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA  041 49.956.040/0001-09 7.807,20 4.316,00 5,71 Sim

5 MORK TELECOM – PRODUTOS E 
SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÕES 

 121 13.460.002/0001-05 7.807,20 5.600,00 29,75 Sim

6 CASA ART LTDA  133 40.600.176/0001-07 7.803,00 5.725,00 2,23 Sim

7 ISANIR ROQUE COBALCHINI  046 35.593.913/0001-43 6.830,00 6.830,00 19,30 Sim

8 MARIA NATALIA DETANICO LTDA  110 46.129.940/0001-86 7.807,20 7.283,67 6,64 Sim

9 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA 
LTDA

 143 50.117.026/0001-92 7.805,00 7.805,00 7,16 Sim

10 ELETRO INSTALADORA ES LTDA  043 45.810.873/0001-06 7.806,20 7.806,20 0,02 Sim

11 M LICITACOES LTDA  114 36.289.408/0002-53 7.807,20 7.807,20 0,01 Sim

12 FERRAGISTA MARIANA LTDA  149 28.709.286/0001-06 7.807,20 7.807,20 0,00 Sim

13 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO 
LTDA

 089 50.889.102/0001-88 7.807,20 7.807,20 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 34 Unidade: UND
Descrição: Disjuntor trifasico 50 A (modelo DIN)
Quantidade: 20 Valor Unit.: 31,30 Valor Total: 626,00

Marca: ELGIN Modelo: DISJUNTOR

Item: 35 Unidade: UND
Descrição: Disjuntor trifasico 70 A (modelo DIN)
Quantidade: 20 Valor Unit.: 52,20 Valor Total: 1.044,00

Marca: ELGIN Modelo: DISJUNTOR

Item: 36 Unidade: UND
Descrição: Disjuntor trifasico 100 A (Modelo DIN)
Quantidade: 10 Valor Unit.: 81,50 Valor Total: 815,00

Marca: ELGIN Modelo: SIJUNTOR

Item: 37 Unidade: UND
Descrição: DPS 25 KA
Quantidade: 50 Valor Unit.: 26,10 Valor Total: 1.305,00

Marca: ELGIN Modelo: DPS

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   MAURO SÉRGIO MARTINI
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